
I
u U · a Q I IC ' W" ' l

čj. UOOU-02006/21-1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

tČeská republika - Úřad pro ochranu osobních údajů

zastoupený: Mgr. jiřím Kauckým, předsedou

|dentifíkačnÍ čísĺo: 70837627

Sídlo: Praha 7, Pplk. Sochora 27, PSČ 170 00

(dále jen ,,klient' nebo obecně ,,smluvní strana")

a

Mgr. Ing. Ladislav Málek, advokát

Evidenční číslo České advokátní komory: 12352

ldentifikačnI číslo: 71471481

Sídlo: Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3

(dále jen ,,advokát" nebo obecně ,,sm/uvn/strana 7. "'"

Preambule

l) Advokát je členem rozkladové komise klienta.

2) Smluvní strany se za účelem bližší úpravy práv a povinnosti klienta a advokáta v souvislosti
s členstvím advokáta v rozkladové komisi dohodly na uzavření této smlouvy o poskytování
právních služeb (dále jen ,,Smlouva").

Základni povinnosti smluvních stra n

l) Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právni služby (ve smyslu ČI. ll. Smlouvy), a to jako člen
rozkladové komise klienta.

2) Klient se zavazuje vyvíjet ve prospěch advokáta součinnost nezbytnou k zajištění náležitého
poskytování právních služeb, zejména poskytovat advokátovi podklady nezbytné pro jeho Činnost
v rozkladové komisi, a to písemně anebo elektronickou formou prostřednictvím elektronického
úložiště dostupného na internetové adrese klienta. Pro přístup do elektronického úložiště klient
advokátovi přidělí jedinečné přístupové jméno a heslo.

3) Advokát se v souvislosti s poskytováním právních služeb zavazuje seznámit se s materiály
poskytnutými mu klientem podle odst. 2 tohoto článku před každým jednotlivým jednáním

1

UOOUX00EPKB1



Y rozkladové komise klienta. Dále se advokát zavážuje seznámit se s příslušnými vnitřními předpisy
klienta (zejména statut a jednací řád rozkladové komise), které m u klient poskytl nebo poskytne,
a tyto řádně dodržovat, a to v příslušném rozsahu i po zániku členství advokáta v rozkladové
komisi.

4) Advokát se zavazuje poskytovat právni služby klientovi, tj. zejména formulovat doporučeni a
stanoviska a případně hlasovat v rozkladové komisi vŽdy nestranně, s náležitou odbornou péČí, a
dle svého nejlepšího vědomí a svědomí. Advokát se zavazuje poskytovat právni služby osobně. "'

5) Klient se podpisem Smlouvy zavazuje po dobu trvání účinnosti a platnosti Smlouvy hradit
advokátovi smluvenou odměnu (ČI. III. Smlouvy), která zahrnuje j náhradu hotových výdajů účelně
vynaložených na poskytování právních služeb a náhradu za promeškaný čas.

6) Advokát prohlašuje, že je v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb. pojištěn pro případy odpovědnosti
za Škodu a je schopen tuto skutečnost na výzvu klienta prokázat,

It.
Specifikace právních služeb

Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že právními službami se pro účely Smlouvy rozumí
členství advokáta v rozkladové komisi klienta, které spočívá v právním posuzováni věci předložených k
projednání rozkladové komisi, včetně form ulace doporučeni a stanovisek, v účasti a hlasovánI advokáta
na jednání rozkladové komise (osobně nebo per roliam) a v přípravě advokáta na něj.

:

Ill, '
Specifikace odměny

e

l) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašujI, že odměnou pro účely Smlouvy se rozumí smluvní
odměna určená podle ,,Pravidel pro vyúčtováni odpracovaných hodin členů rozkladové komise"
(dále jen ,,pravidla'), jejichž aktuální znění tvoří přIIohu Smlouvy, přičemž tato odměna ke dni
podpisu Smlouvy Činí 400 KČ (čtyři sta korun českých) za každou odpracovanou hodinu a
nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Klient je oprávněn pravidla jakož isazbu odměny jednostranně
změnit.

2) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že odměna specifikovaná v ČI. III odst. 1 Smlouvy
bude klientem hrazena vždy na účet advokáta číslo vedený u České spořitelny,
a.s., pokud nebude klientovi ze strany advokáta písemně specifikován účet jiný, a to na základě
faktury vystavené advokátem klientovi za každé jedno kalendářní čtvrtletí poskytováni právních
služeb.

3) Smluvní strany se dohodly, že splatnost každé jednotlivé faktury bude patnáctý den následujÍcÍ po
dni, ve kterém byla faktura klientovi doručena.

4) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašuji, Že odměna byla sjednána způsobem, který je plně
slučitelný s § 3 až § 5 vyhlášky ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb. a s ČI. 10 Pravidel
profesioná|ní etiky a pravidel soutěže advokátů České republiky.

2



r ' T'L
. =

7< .

;.·".'4

V:.
:

':.1,-.' é:"
F": '
S"!'

. ' 4 4, .

JV. ' ':."% E:.',' '.';'j's'" . .,7'""
"K ':'. r'

"'.·:'- ,*

·' ' .' .T: je. '"' :' '

Společná a závěrečná ustanoveni

l) SMuvni strany podpisem Smlouvy prohlašujI, že Smlouvu uzavÍrajÍ na dobu neurčitou, . ..' '-.

2) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět s tím, že závazek ze
Smlouvy zaniká uplynutIm výpovědní doby v trvání jednoho měsíce, která počíná běžet prvním "'
dnem měsíce následujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' jedné smluvní strany
doručena druhé smluvní straně. Závazek z této Smlouvy zaniká také dnem zániku čIenstvíadvokáta
v rozkladové komisi klienta.

3) Skončením závazku ze.Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o fakturaci a úhradě odměny za právní
služby poskytnuté advokátem do uplynutí výpovědní doby nebo do zániku členství advokáta
v rozkladové komisi.

4) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že Smlouvu vyhotovují ve dvou stejnopisech, z n ichž
po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

5) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašuji, že nestanoví-li Smlouva jinak, může být měněna
nebo zrušena výlučně prostřednictvím písemné dohody smluvních stran.

6) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašuji, že Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu
smluvními stranami a účinnosti 1. října 2021. Advokát bere.na vědomi, že Smlouva může být
uveřejněna v Registru smluv. .. "

..

V Praze dn, IŠO. q
2021 V P,aze dn, 'Ca '?.

2021

Úřad pro ochranu osobních údajů
a at

Mgr. Ing. Ladislav Málek

3



:'

l
ť

Příloha SmloůvY o poskvtovánj právních služeb

Pravidla pro vyúčtování odpracovaných hodin členů rozkladové komise

Úkon Hodinová výměra Upřesnění
Zasedání rozkladové komise skutečný počet hodin dle zápisu Bez ohledu na počet

projednaných věci
Příprava na jednání rozkladové 1hodina na 1věc Věci se rozumi1bod
komise programu, který je

, předložen k přijeti návrhuna rozhodnutí či jinému
zaujetí věcného stanoviska

Hlasování per roliam 2 hodiny Věcí se rozumi1bod
programu, který je
předložen k přijetí návrhu
na rozhodnutí či jinému
zaujetí věcného stanoviska

Oponentura 4 hodiny Za jednu zpracovanou věc

:

4


